
Matemáticas I a IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Paz Santiago Hermelinda Laura 19 8.00 315.00 342.00
2 Clavijo Valdez Pedro 32 0.00 258.75 290.75
3 Garcilazo Galnares Angélica 19 0.00 269.00 288.00
4 Carrillo Castrejón Alberto 38 0.00 212.75 250.75
5 Álvarez García Carlos Alberto 27 0.00 221.00 248.00
6 Rojas Rivas Marcos Antonio 32 0.00 207.75 239.75
7 Cazarez Mena Pedro 20 8.00 210.75 238.75
8 Rosales Suárez Josemaría 17 0.00 217.25 234.25
9 Muñoz Ramírez Brenda del Carmen 18 0.00 212.50 230.50

10 Nolasco Martínez Ismael 18 0.00 199.50 217.50
11 Lara Fuentes Óscar Alejandro 21 0.00 185.00 206.00
12 Vargas Ortega Mario 34 0.00 164.25 198.25
13 Pablo Santiago Martín 21 0.00 173.00 194.00
14 Hernández Sánchez María Margarita 40 0.00 147.00 187.00
15 Rodríguez Hernández Alfredo 17 0.00 153.75 170.75
16 Ferrusca Guido José Manuel 8 0.00 159.75 167.75
17 Pablo Abrego Jorge 17 0.00 148.75 165.75
18 Saucedo Ramos Jesús Alberto 38 0.00 123.50 161.50
19 Ruíz López Ricardo 32 0.00 126.50 158.50
20 Cruz Reséndiz Felipe 42 0.00 89.00 131.00
21 Salazar Santiago José Raúl 28 0.00 54.00 82.00
22 Pérez Pedro Alberto 32 0.00 29.00 61.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
23 Sandoval León Miriam 14 8.00 209.00 231.00
24 Carretero Ortega Dante Octavio 14 8.00 184.75 206.75
25 Ignacio Álvarez Gerardo 15 0.00 172.00 187.00
26 Albuerne Sánchez Mauricio 14 8.00 163.00 185.00
27 Reyes Ortega Karla Marisol 12 38.00 120.00 170.00
28 Pérez Martínez Juan Arturo 18 0.00 128.50 146.50
29 Cruz Estrada Blanca Elizabeth 7 8.00 126.50 141.50
30 Rozano Crisóstomo Antonio 34 0.00 38.00 72.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
31 García Thomain Cecilia 18 0.00 293.00 311.00
32 Zamora Paniagua Elía Edith 19 0.00 227.50 246.50
33 Anguiano Sánchez Omar 21 0.00 212.75 233.75
34 Vázquez Flores Viviana 28 0.00 183.75 211.75
35 Lázaro González Sergio 17 8.00 182.00 207.00
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36 Ignacio Álvarez Juan Manuel 13 38.00 134.00 185.00
37 López Suárez Jacobo 11 0.00 158.00 169.00
38 García León Gonzalo Leonardo 16 0.00 151.50 167.50
39 Zacarías Jiménez Adrián 18 0.00 145.00 163.00
40 López Arvizu Gregorio 12 0.00 146.00 158.00
41 Venegas Ocampo Emelia Norma 17 0.00 126.00 143.00
42 Rueda Santiesteban Arturo 14 0.00 112.50 126.50
43 Pavón García Antonio 6 20.00 98.00 124.00
44 Díaz Moya Marbella Denisse 7 0.00 114.00 121.00
45 García Pérez Luis Giani 14 0.00 102.00 116.00
46 Ortiz Cervantes José Ignacio 13 0.00 97.50 110.50
47 Tamayo López Paola 9 0.00 100.00 109.00
48 Camacho Galván Marco Antonio 17 0.00 86.75 103.75
49 García Rodríguez Alfonso César 19 0.00 82.00 101.00
50 Miranda González Adrián 5 23.00 71.75 99.75
51 Sánchez Colín Ricardo Alan 6 0.00 92.50 98.50
52 Paniagua de Horta Sandra Guadalupe 5 30.00 44.00 79.00
53 Sánchez Hernández Josué David 6 0.00 72.00 78.00
54 Contreras Pérez Gustavo 7 8.00 60.50 75.50
55 González Villegas Alejandro Roberto 14 0.00 57.00 71.00
56 Peralta Martínez Luis Alberto 4 0.00 66.00 70.00
57 León González Erik Gustavo 4 15.00 47.50 66.50
58 Gómez Gómez Claudia Itzel 3 8.00 53.75 64.75
59 Zepeda Aguillón Víctor Hugo 5 0.00 50.00 55.00
60 Barrera Lara Viridiana 4 8.00 39.50 51.50
61 Álvarez Ortega Pablo 15 0.00 35.00 50.00
62 Luna Vega Jorge Humberto 5 0.00 44.00 49.00
63 Osornio Castillo Mario Eduardo 2 0.00 45.00 47.00
64 González Deciga Óscar 5 0.00 42.00 47.00
65 Alvarado Torres Ana Rocío 5 8.00 29.00 42.00
66 Baltazar Zavala José Martín 2 8.00 31.00 41.00
67 Terrés Palacios Mario Alberto 3 8.00 26.00 37.00
68 Zacarías Jiménez Miguel Ángel 3 0.00 27.00 30.00
69 González Gómez José Sebastián 1 0.00 28.00 29.00
70 Feltrin Rodríguez Damián Alberto 2 0.00 25.00 27.00
71 Márquez García Adrián 1 0.00 26.00 27.00
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Taller de Cómputo

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Benites Esquivel Rogelio 20 0.00 371.25 391.25
2 Díaz Serrano Rosa Laura 18 0.00 345.50 363.50
3 Flores Flores Sonia 18 0.00 331.00 349.00
4 Zamora Paniagua Elía Edith 19 0.00 227.50 246.50
5 Rodríguez Saldivar Claudia del Socorro 17 0.00 225.75 242.75
6 Roldán Meneses Sandra Verónica 21 0.00 220.75 241.75
7 Lara Fuentes Óscar Alejandro 21 0.00 185.00 206.00
8 Covarrubias Ariza Susana 21 0.00 172.75 193.75
9 González Torres Jorge Andrés 16 0.00 154.25 170.25

10 Salazar Santiago José Raúl 28 0.00 54.00 82.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
11 Gallegos Durán Camila 23 0.00 123.75 146.75
12 Rodríguez Hernández Araceli 17 0.00 129.75 146.75
13 Suárez Sánchez Enrique 23 0.00 93.25 116.25
14 Rozano Crisóstomo Antonio 34 0.00 38.00 72.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
15 Escamilla Núñez Gerardo 13 139.00 104.25 256.25
16 Díaz Moya José Iván 15 0.00 231.25 246.25
17 Mass Zúñiga Liber Adolfo 15 0.00 199.50 214.50
18 Vázquez Flores Viviana 28 0.00 183.75 211.75
19 Ignacio Álvarez Gerardo 15 0.00 172.00 187.00
20 Ignacio Álvarez Juan Manuel 13 38.00 134.00 185.00
21 Gómez Pedraza Patricia 27 0.00 127.75 154.75
22 Rueda Santiesteban Arturo 14 0.00 112.50 126.50
23 Ruíz Melgarejo Verónica Berenice 13 0.00 105.25 118.25
24 Ortiz Cervantes José Ignacio 13 0.00 97.50 110.50
25 Palma Escalante Jorge Alejandro 14 0.00 88.75 102.75
26 Navarro Córdova Julio Eugenio 16 0.00 73.00 89.00
27 Arellano Mora María Guadalupe 18 0.00 65.50 83.50
28 Rodríguez Escobar Omar 18 0.00 59.25 77.25
29 Bastida Correa Julio 12 0.00 58.50 70.50
30 López Guzmán Jorge Ausencio 26 0.00 39.00 65.00
31 Pérez Pedro Alberto 32 0.00 29.00 61.00
32 Azpiroz Mendiola Selene 2 8.00 34.00 44.00
33 Alvarado Torres Ana Rocío 5 8.00 29.00 42.00
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Cálculo Diferencial e Integral I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Clavijo Valdez Pedro 32 0.00 258.75 290.75
2 Carrillo Castrejón Alberto 38 0.00 212.75 250.75
3 Rojas Rivas Marcos Antonio 32 0.00 207.75 239.75
4 Vite Martínez Domingo 39 0.00 154.25 193.25
5 Saucedo Ramos Jesús Alberto 38 0.00 123.50 161.50
6 Ruíz López Ricardo 32 0.00 126.50 158.50
7 Pérez Pedro Alberto 32 0.00 29.00 61.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
8 Sandoval León Miriam 14 8.00 209.00 231.00
9 Muñoz Ramírez Brenda del Carmen 18 0.00 212.50 230.50

10 Nolasco Martínez Ismael 18 0.00 199.50 217.50
11 Vázquez Flores Viviana 28 0.00 183.75 211.75
12 Vargas Ortega Mario 34 0.00 164.25 198.25
13 Albuerne Sánchez Mauricio 14 8.00 163.00 185.00
14 Rodríguez Hernández Alfredo 17 0.00 153.75 170.75
15 García León Gonzalo Leonardo 16 0.00 151.50 167.50
16 García Guarneros Mario Alejandro 18 8.00 120.50 146.50
17 Cruz Estrada Blanca Elizabeth 7 8.00 126.50 141.50
18 Cruz Reséndiz Felipe 42 0.00 89.00 131.00
19 Rueda Santiesteban Arturo 14 0.00 112.50 126.50
20 Pavón García Antonio 6 20.00 98.00 124.00
21 Díaz Moya Marbella Denisse 7 0.00 114.00 121.00
22 García Pérez Luis Giani 14 0.00 102.00 116.00
23 Hernández Trévethan Mareel 11 0.00 80.75 91.75
24 Salazar Santiago José Raúl 28 0.00 54.00 82.00
25 Sánchez Hernández Josué David 6 0.00 72.00 78.00
26 Gómez Gómez Claudia Itzel 3 8.00 53.75 64.75
27 Arizmendi Osornio Roberto 7 0.00 57.00 64.00
28 Serratos Gallegos Guadalupe Berenice 5 0.00 55.00 60.00
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Estadística y Probabilidad I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Álvarez García Carlos Alberto 27 0.00 221.00 248.00
2 Arellano Sánchez Beatriz 17 20.00 186.00 223.00
3 Vite Martínez Domingo 39 0.00 154.25 193.25
4 Torres de la O Javier 17 0.00 163.50 180.50
5 Castillo Garamendi Luis Víctor 19 0.00 143.50 162.50

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
6 Albuerne Sánchez Mauricio 14 8.00 163.00 185.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
7 Zecua Fernández Aquilino 17 0.00 283.50 300.50
8 López Suárez Jacobo 11 0.00 158.00 169.00
9 García Guarneros Mario Alejandro 18 8.00 120.50 146.50

10 Venegas Ocampo Emelia Norma 17 0.00 126.00 143.00
11 Vargas Herrera José Sergio 14 8.00 109.25 131.25
12 Cedillo Rivera Daniel 12 0.00 115.75 127.75
13 Ortiz Cervantes José Ignacio 13 0.00 97.50 110.50
14 Salazar Santiago José Raúl 28 0.00 54.00 82.00
15 Paniagua de Horta Sandra Guadalupe 5 30.00 44.00 79.00
16 Osornio Castillo Mario Eduardo 2 0.00 45.00 47.00
17 Pérez Montiel Fermín 16 0.00 30.00 46.00
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Cibernética y Computación I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Rodríguez Saldivar Claudia del Socorro 17 0.00 225.75 242.75

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Escamilla Núñez Gerardo 13 139.00 104.25 256.25
3 Álvarez García Carlos Alberto 27 0.00 221.00 248.00
4 Zamora Paniagua Elía Edith 19 0.00 227.50 246.50
5 Roldán Meneses Sandra Verónica 21 0.00 220.75 241.75
6 Saucedo Ramos Jesús Alberto 38 0.00 123.50 161.50
7 Salazar Santiago José Raúl 28 0.00 54.00 82.00
8 Rozano Crisóstomo Antonio 34 0.00 38.00 72.00
9 Padilla Alemán David Bryan 4 0.00 50.00 54.00

10 Rodríguez Arguijo Armando 1 0.00 48.00 49.00
11 Martínez Calderón Erick Samuel 2 0.00 31.75 33.75
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